atendimento do objeto da contratação, exceto quando ocorrer algum dos eventos arrolados no art. 124, II, d, da Lei n. 14.133, de 2021.

v) Outras obrigações previstas no Termo de Referência.
DO VALOR

CLÁUSULA SÉTIMA – O valor total do presente contrato é de R$ 3.999.725,98 (Três milhões, novecentos e noventa e nove mil, setecentos e vinte e cinco
reais e noventa e oito centavos), conforme discriminado no Anexo A deste contrato.
Parágrafo único – No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao